
                                                                                                              …………………………………………………… 

                                                                                                                                   (miejscowość i data)        

…………………………………………………                                                        

                      (imię i nazwisko)                                                                                  

 

………………………………………………… 

                           (adres) 

 

………………………………………………… 

                         (nr telefonu) 
Komendant Powiatowy Policji w Wieluniu 

ul. Warszawska 22a 

98-300 Wieluń 

 

WNIOSEK 

o wydanie zaświadczenia 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia dotyczącego ………………………………………..……………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
                                                 (podać czas, miejsce i okoliczności zdarzenia lub interwencji) 

 

Uzasadnienie 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Zaświadczenie: 

odbiorę osobiście 

proszę przesłać na adres ………………………………………………………………………. 

 proszę przesłać faxem na numer ……………………………………………………………... 

 

…………………………………………………….. 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

* niepotrzebne skreślić 
_____________________________________________________ 
Pouczenie:  

Opłatę skarbową w wysokości 17 zł za wydanie zaświadczenia należy wnieść w kasie Urzędu Miejskiego             

w Wieluniu, mieszczącej się przy Pl. Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń lub na niżej podane konto 

tego urzędu: 

 

Nr  90 8980 0009 2023 0026 4415 0001         tytułem: wydania zaświadczenia. 

 

Dowód zapłaty należnej opłaty skarbowej proszę dołączyć do wniosku o wydanie zaświadczenia. Może on 

mieć również formę wydruku potwierdzającego dokonanie operacji bankowej drogą elektroniczną. 

Obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej wynika z art. 1 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.           

o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2014 r. poz.1628 ze  zm.). 

 

 

 


